
 



 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
 

1. Otevřete kryt baterií 

2. Vložte baterie dle specifikace detektoru (alkalické 

nebo nabíjecí) podle polarity vyznačené uvnitř 

prostoru pro baterie. Baterie nemusí být součástí 

přístroje. 

3. Nasaďte zpět kryt baterií. 

4. Detektor zapnete zmáčknutím tlačítka „ON/OFF“. 

5. Detektor je funkční, jestliže je aktivní funkce 

detekčního módu na přístroji. Laserový paprsek 

nastavte proti displeji detektoru. POZOR!! 

NIVELUJTE  HORIZONTÁLU A VERTIKÁLU VŽDY 

SAMOSTATNĚ. PŘI SOUČASNĚ ZAPNUTÉ  H a 

V ROVINĚ MŮŽE DOJÍT K CHYBĚ NA SNÍMAČI 

DETEKTORU.  

6. ÚČINNÝ DOSAH DETEKTORU JE OD 1 m do 50 m! 

V jiném délkovém rozsahu nivelace může taktéž dojít 

k chybnému odečtu na snímači detektoru. 

7. Jestliže je paprsek pod středovou úrovní, horní 

signalizační světlo se rozsvítí a ozve se pomalu  

 

 



 

přerušovaný akustický signál. Tzn., že detektor je 

výše než paprsek vysílaný přístrojem. Detektor 

posuňte níže. 

8. Jestliže je paprsek nad středovou úrovní, spodní 

signalizační světlo se rozsvítí a ozve se rychle 

přerušovaný akustický signál. Tzn., že detektor je níže 

než paprsek vysílaný přístrojem. Detektor posuňte 

výše. 

9. Jakmile je paprsek ve středové úrovni, signalizační 

světlo uprostřed se rozsvítí a ozve se nepřerušovaný 

tón. Detektor signalizuje správnou hodnotu. 

Překreslete tento údaj na vámi nivelovanou plochu. 

10. Tlačítkem „reproduktor“ můžete vypnout zvukovou 

signalizaci, ale LED signalizace je stále aktivní. 

11. Detektor vypnete zmáčknutím tlačítka „ON/OFF“. 

 

 

 

 

 

 

 

 


